Nº 109, quarta-feira, 6 de junho de 2012 225ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032012060600225

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 502.689/2011-7. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Convergência Informática Ltda.
OBJETO: aquisição de atualização tecnológica da solução de BA-
CKUP IBM 3494 TAPE LIBRARY e de unidades de fita IBM 3592
(TS1130). MODALIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO:
PE-127/2011. FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei
n.º 10.520/2002, e Decretos n.ºs 3.931/2001, 5.450/2005 e
6.204/2007. VALOR: total de R$ 633.699,99. VIGÊNCIA: inicia-se
na data de sua assinatura e extingue-se quarenta e oito meses após o
recebimento definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elementos de despesa
3.3.90.39 e 4.4.90.52, notas de empenho 2012NE000710 e
2012NE000711, de 21/05/2012. ASSINATURA: 05/06/2012. Pelo
Contratante: Gustavo Caribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretária
do Tribunal. Pela Contratada: Viviane Rodrigues Neto, Procuradora.

EXTRATO DE CREDENCIAMENTO

Processo TST n.º 500.860/2012-0. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Instituo de Câncer de Brasília
Ltda. CONTRATO: CRM-014/2012. OBJETO: credenciamento para
prestação de serviços ao Programa de Assistência à Saúde - TST-
SAÚDE. MODALIDADE: inexigibilidade de licitação, conforme ar-
tigo 25, caput, da Lei n.º 8.666/93. VIGÊNCIA: 12 meses contados
da assinatura do contrato, nos termos do artigo 57, inciso II, da Lei nº
8.666/93. ASSINATURA: 04/06/2012. Pelo Contratante: Gustavo Ca-
ribé de Carvalho, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal. Pela Con-
tratada: Michele Coatio Machado, Representante Legal.

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO
E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº. 502.326/2011-2. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: STACATTO Comércio de Mó-
veis Ltda. OBJETO: aquisições de poltronas e cadeiras. MODA-
LIDADE: Pregão Eletrônico - PE. CONTRATO: PE-042/2011-B2.
FUNDAMENTO: Lei Complementar nº 123/2006, Lei n.º
10.520/2002, e Decretos n.ºs 3.931/2001, 5.450/2005 e 6.204/2007.
VALOR: total de R$ 8.232,00. VIGÊNCIA: inicia-se na data de
assinatura do contrato e extingue-se 90 dias após o recebimento
definitivo do objeto. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4.4.90.52, nota
de empenho 2012NE000709, de 21/05/2012. ASSINATURA:
04/06/2012. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário de
Administração, Orçamento e Finanças. Pela Contratada: Odair Gon-
çalves Batista, Procurador.